SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Superintendência de Compras e Licitações
Rua Diogo de Vasconcelos, 29A . Pilar
Ouro Preto - MG - 35.400-000
E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br
Tel.: (31) 3559-3301

(61

PATklMÔNIO
CIDADÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

ATA DE JULGAMENTO

CREDENCIAMENTO na. 001/2023

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às 14:30 horas, reuniram-se

na sala de licitações a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto 7.014 de 27 de

junho de 2023, sob a presidência do suplente Sr. Fábio Rodrigues Braga e demais Membros para

iniciarem os trabalhos de julgamento dos documentos apresentados pelas empresas MASTER

FISIO TERAPIA LTDA ME referente ao CREDENCIAMENTO no. 001/2023, cujo objeto é a
credenciamento de empresas, com profissionais habilitados, para realização de
atendimentos domiciliares de fisioterapia e/ou terapia ocupacional e/ou fonoaudiologia de
forma complementar, à rede de assistência à saúde do Município de Ouro Preto, no âmbito

do Sistema Único de Saúde (SUS). Após análise da documentação de habilitação apresentada
e parecer favorável, emitido pela Gestora do contrato, Paola Cristiane Andrade Amorim, a

Comissão Permanente de Licitação julga a empresa habilitada para o item 03 - Atendimento
fonoaudiólogo domiciliar - Áreas 03 e declara a empresa CREDENCIADA. Nada mais a relatar

está encerrada a reunião às 14h:45min e lavrada a presente Ata.

Comissão Permanente de Licitação:

Sr. Fábio Rodrigues Braga :. FP7;ar4cr~ '

Presidente Suplente CPLJPMOP

O&„.hSrta. Camila Xavier da Costa Leite

Srta. Nilza Fátima Virgem Ferreira

IbM
Membro

Membro

FÜR/W